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ごあいさつ

石打丸山スキー場に近く、車で1分！

アットホームな雰囲気で、冬は若い方でにぎわいます。

館内には天然温泉「丸山温泉」を完備し、疲れた体をゆっくり癒せます。

手作りの味を大切にしたお食事は、リピーターさまから好評です♪

〝楽しい思い出のお手伝いがしたい〟という想いを大切に、

温かいおもてなしで、皆さまをお迎えしています。

家族や友人とのご旅行に、ぜひご利用ください。
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[image: 丸山温泉でゆったり]
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湯から上がった後のポカポカ感が、ほかとはちょっと違います。

効能豊かな湯を、ぜひ肌で感じてみてください！

館内案内へ
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南魚沼のブランド米、自家製野菜を使用したお料理でおもてなし。

ボリュームたっぷり、遊んだ後のお腹も大満足です♪

料理案内へ
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石打丸山スキー場まで車で1分と、アクセス抜群！

館内には乾燥室を完備し、大切な道具やウェアの
メンテナンスも安心です♪

アクセス・周辺観光へ





おすすめ宿泊プラン
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					宿泊日

					
				

				
					日程未定

					　
				

				
					一室の人数

					未選択
1名
2名
3名
4名
5名
6名以上


				

				
					部屋タイプ 

					未選択
シングル
和室


				

				
					ご予算

					気にしない
5000円未満
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円


					～
					気にしない
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
10001円以上


				

				
					
					
				

			

		

	













新着情報

	2024/04/01
ウィンターシーズン終了

	2024/03/21
残りわずかです

	2024/03/08
北陸応援割

	2024/01/08
2024年








コロナウイルス感染症対策について[image: ]


厚生労働省からの協力依頼により、検温などを実施しております。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

	チェックイン時の検温において、発熱や、咳・咽頭痛の症状がある場合は、保健所に連絡をし、その指示に従うこととしております。
	発熱や咳・咽頭痛の症状のあるお客さまには、ほかのお客様と接触しない個室で待機していただき、外出を控えていただくよう依頼することがあります。



	【お客様の感染予防対策】
	各施設の館内にお客さま用の消毒用アルコールなどを設置しております。

大浴場などの各施設においては換気・消毒を徹底しております。

館内の直接手を触れる可能性のある箇所について、１日に数回、消毒用アルコールなどによる拭き上げを実施しております。



	【従業員の取り組み】
	フロントに飛沫防止フィルムを設置しております。

接客時にマスクを着用させていただいております。

従業員の健康管理（出社時の体調確認など）を徹底しております。













[image: お得に泊まれるご宿泊プラン]



	トップ
	施設案内
	料理案内
	料金案内
	アクセス・周辺観光
	新着情報





	[image: グランドールタカノ]



	TEL　025-783-2121
FAX　0257-83-5728

	〒949-6372 
新潟県南魚沼市石打2102




	チェックイン15：00～

	チェックアウト～10：00
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